
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570й, д. 12, г. Нижнекамск, 423570 Тезучелэр пр., 12-нче йорт, Тубэн Кама шэйэре, 423570

Тел.: (8555) 42-50-50, факс: 42-42-67. E-mail: tllban.kama@tatar.ru. сайт: e-nizhnekamsk.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТУБОН КАМА МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫЦ 

БАШКАРМА КОМ14ТЕТЫ

ПРИКАЗ

от / /  /X  2023 г. № j'lO

О проведении УШ региональной 
научно-практической конференции 
«МЫ -  БУДУЩЕЕ XXI ВЕКА»

В целях выявления и поддержки одарённых учащихся, содействия 
профессиональной ориентации школьников

1. Директору МБОУ «Гимназия №22» НМР РТ (Шумилова Е.П.):
1.1. Организовать 26 января 2024 года на базе МБОУ «Гимназия №22» 

основной (очный) этап VIII региональной научно-практической конференции «МЫ -  
БУДУЩЕЕ XXI ВЕКА» согласно утвержденному положению.

1.2. Обеспечить работу организационного комитета и конкурсной комиссии, 
подведение итогов и награждение победителей, призеров и участников конференции.

2. Директорам общеобразовательных организаций Нижнекамского 
муниципального района обеспечить возможность участия обучающихся в научно- 
практической конференции.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования

Шумилова Е.П. 
8/ 8555/367362

mailto:tllban.kama@tatar.ru





























